רכז אקדמי: פרופ' מרדכי עומר

מידע כללי

מטרת הלימודים ומידע כללי

לימודי תעודה במוזיאולוגיה נוסדו ביוזמת מינהל התרבות במשרד החינוך, התרבות והספורט, באוניברסיטת תל-אביב, בשנת 1985. מינהל התרבות פעל על-פי המלצת מועצת המוזיאונים, המייעצת למשרד בכל הנוגע להחלת חוק המוזיאונים התשמ"ג – 1983. הלימודים נועדו לענות על הדרישה המחייבת את המוזיאונים להעסיק כוח אדם מקצועי בתחום האוצרות, שיהיה אחראי על ניהול האוספים ועל הפעילות הנלווית אליהם (תערוכות וכיוצא בזה).

מטרת הלימודים להקנות ידע מקצועי ולהכשיר אוצרים לעבודה במוזיאונים.